

Psykiatri Plus A/S Centre

Borupvang 3, 2750 Ballerup

CVR-nr. 31 15 92 45

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2020.

Erik Hovgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	7
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Psykiatri Plus A/S Centre Borupvang 3 2750 Ballerup
	Telefon: 70210211 Hjemmeside: www.psykiatriplus.dk
	CVR-nr.: 31 15 92 45 Stiftet: 18. december 2007 Hjemsted: Ballerup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Erik Hovgaard, Formand Ragn Toghøj Gaihede Anette Laigaard Jan Toftholm
Direktion	Henrik Sven Sørensen, Adm. Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Psykiatri Plus A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive private bo- og behandlingscentre for borgere med behov for behandling, pleje og omsorg. Selskabet arbejder primært under det psykiatriske sundheds- og socialområde og Servicelovens §107 og §108 ved godkendelse af Socialtilsynet.

Usædvanlige forhold

Det ene af virksomhedens to bosteder har været igennem nogle ledelsesskift i året, hvilket har påvirket driften og årets resultat, som dog fortsat er positivt. Der er dog indsat ny og driftssikker ledelse.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke regnskabsmæssige forhold, hvor udøvede skøn har eller vil påvirke selskabets resultat eller balance i væsentlig grad.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 4.203 t.kr. Dette er efter ledelsens vurdering samlet et tilfredsstillende resultat.

Ledelsens forventning til det kommende år er en fortsat tilgang af nye beboere på alle vores centre, hvorved bemandingsniveauet vil stige i trit hermed. Indsatsen for at udvikle faglighed og kompetencer vil have stor vægt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	18.647.801	16.133
1 Personaleomkostninger	-11.699.170	-10.508
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.626.493	-878
Driftsresultat	5.322.138	4.747
Andre finansielle indtægter	103.071	45
2 Øvrige finansielle omkostninger	-35.619	-37
Resultat før skat	5.389.590	4.755
3 Skat af årets resultat	-1.186.095	-1.048
Årets resultat	4.203.495	3.707
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.707.178	0
Overføres til overført resultat	496.317	3.707
Disponeret i alt	4.203.495	3.707

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.659.119	5.256
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.659.119</u>	<u>5.256</u>
	Andre tilgodehavender	2.220.316	1.837
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.220.316</u>	<u>1.837</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.879.435</u>	<u>7.093</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.842.021	8.675
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.538.776	1.544
	Udskudte skatteaktiver	229.416	81
	Andre tilgodehavender	56.515	41
	Periodeafgrænsningsposter	790.609	695
	Tilgodehavender i alt	<u>8.457.337</u>	<u>11.036</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.023</u>	<u>11</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.461.360</u>	<u>11.047</u>
	Aktiver i alt	<u>18.340.795</u>	<u>18.140</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
5 Overført resultat	5.695.904	5.199
Egenkapital i alt	<u>6.695.904</u>	<u>6.199</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.112.184	2.463
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.753.344	1.187
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.334.828	1.113
Anden gæld	7.444.535	7.178
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.644.891</u>	<u>11.941</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.644.891</u>	<u>11.941</u>
Passiver i alt	<u>18.340.795</u>	<u>18.140</u>
Øvrige noter		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		
8 Nærtstående parter		

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.019.485	7.047
Pensioner	638.078	581
Andre omkostninger til social sikring	236.612	178
Personaleomkostninger i øvrigt	2.804.995	2.702
	11.699.170	10.508
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	98	90
 Lønninger til sundheds- og socialfagligt personale på centrene indgår i bruttofortjenesten.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	35.619	37
	35.619	37
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.334.828	1.113
Årets regulering af udskudt skat	-148.733	-65
	1.186.095	1.048
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	10.236.607	5.321
Tilgang i årets løb	4.145.598	5.084
Afgang i årets løb	-3.724.339	-168
Kostpris 31. december 2019	10.657.866	10.237
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-4.980.384	-4.230
Årets afskrivninger	-1.619.282	-885
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	3.600.919	134
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-2.998.747	-4.981
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	7.659.119	5.256

Noter

5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. januar 2019	1.000.000	5.199.587	6.199.587
Årets overførte overskud eller underskud	0	496.317	496.317
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.707.178	3.707.178
Udl. ekstraordinært udbytte vedt. i regnskabsåret	0	-3.707.178	-3.707.178
Egenkapital 31. december 2019	<u>1.000.000</u>	<u>5.695.904</u>	<u>6.695.904</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.112 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 8.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Driftsinventar og driftsmateriel	6.876 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.842 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser	409
Andre eventualforpligtelser	<u>2.328</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>2.737</u>

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dena Holding ApS, CVR-nr. 28 84 06 16 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Psykiatri Plus A/S
Borupvang 3
2750 Ballerup

Hovedaktionær

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Erik Hovgaard

Bestyrelsesformand

På vegne af: Psykiatri Plus A/S Centre

Serienummer: PID:9208-2002-2-963256679573

IP: 91.216.xxx.xxx

2020-03-06 08:41:39Z

NEM ID 

Ragn Toghøj Gaihede

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Psykiatri Plus A/S Centre

Serienummer: PID:9208-2002-2-739239031185

IP: 193.106.xxx.xxx

2020-03-06 09:12:21Z

NEM ID 

Henrik Sven Sørensen

Direktør

På vegne af: Psykiatri Plus A/S Centre

Serienummer: PID:9208-2002-2-212283272505

IP: 31.3.xxx.xxx

2020-03-06 09:27:07Z

NEM ID 

Jan Toftholm

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Psykiatri Plus A/S Centre

Serienummer: PID:9208-2002-2-585854768496

IP: 87.49.xxx.xxx

2020-03-06 12:40:43Z

NEM ID 

Anette Laigaard

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Psykiatri Plus A/S Centre

Serienummer: PID:9208-2002-2-295272059838

IP: 188.177.xxx.xxx

2020-03-07 14:15:02Z

NEM ID 

Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 94.189.xxx.xxx

2020-03-08 21:28:27Z

NEM ID 

Erik Hovgaard

Dirigent

På vegne af: Psykiatri Plus A/S Centre

Serienummer: PID:9208-2002-2-963256679573

IP: 91.216.xxx.xxx

2020-03-09 08:26:01Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: FGKBT-WO2KF-OPEA7-GOC42-AHLAK-TELJ6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>